

## materiale electrice

I.D.: 97390493

---

Data publicarii 16.05.24 Coduri CPV 31681410-0

---

Pretul estimativ: 1.880,25 RON - 1.880,25 RON

---

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 canal cablu 16x16 BUC 19 4 3.3613 13.45 16.00 2 panou led pt 24w BUC 19 3 50.4202 151.26 180.00 3 panou led 18w BUC 19 1 37.8151 37.82 45.00 4 priza dublu st viko BUC 19 2 10.084 20.17 24.00 5 doza aparat rigips BUC 19 2 4.2017 8.40 10.00 6 priza dublu pt BUC 19 2 15.1261 30.25 36.00 7 cablu 3x2.5 cyf M 19 10 4.7059 47.06 56.00 8 doza legatura 100x100 BUC 19 1 8.4034 8.40 10.00 9 diblu 8mm SET 19 2 3.3613 6.72 8.00 10 clema sir BUC 19 1 5.042 5.04 6.00 11 cablu 3x4 acyaby armat M 19 130 10.9244 1 420.17 1 690.00 12 tub flexibil 25mm M 19 25 2.1008 52.52 62.50 13 doza legatura 108x108 BUC 19 2 10.084 20.17 24.00 14 doza legatura 150x110 BUC 19 2 16.8067 33.61 40.00 15 folie avertizare M 19 50 0.5042 25.21 30.00 Total fara TVA: 1 880.25

---